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KVALITETSGARANTI 
 
Förskolan Bittinge, Spånga Kyrkväg 470 – 474 
 
Förskolan Bittinge ligger naturskönt med närhet till stora grönområden i 
Spånga, på gränsen mellan Bromsten och Tensta som också är våra 
upptagningsområden. Förskolan består av sju avdelningar; tre för de yngsta 
barnen, tre för mellanbarnen och en för 5-åringarna. Vi är för närvarande 
26 fast anställda varav 1 förskolechef, 23 pedagoger och 2 
ekonomibiträden i vårt kök. Dessutom kommer vi ha 3 
förskoleresurspersonal.  
Under de perioder när det saknas fast personal tar vi i möjligaste mån 
utbildade eller outbildade vikarier. 
Vi arbetar utifrån intentionerna i förskolans läroplan, Stockholms stads 
förskoleplan samt stadsdelens inriktningsmål.  
Just nu fokuserar vi på och fördjupar oss i att utveckla den pedagogiska 
miljön och arbetssättet på vår förskola samt pedagogisk dokumentation. Det 
är en process under utveckling. 
Vi har möjlighet att som mest ta emot 116 barn på vår förskola.  
När barnet börjar på förskolan fokuserar vi på att lära känna barnet och 
etablera en bra kontakt med barnet och dess föräldrar. När barn och 
föräldrar är trygga kan barnet börja intressera sig för omgivningen. Då 
arbetar vi med att möta och stimulera barnet där det befinner sig i 
utvecklingen. 
För att tydligare kunna reflektera kring barnets läroprocesser tar vi hjälp av 
pedagogisk dokumentation och observationer. 

 

ÅTAGANDE 

NORMER OCH VÄRDEN 
Förskolan åtar sig att ge alla barn en bra inskolning. 
Detta säkerställer vi genom att lägga stor vikt vid att inskolningen anpassas till 
varje enskilt barn och dess föräldrar, så att de känner sig välkomna i förskolan. 
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Förskolan åtar sig att ge barnen möjlighet att utvecklas i sin egen takt och lära sig 
på sitt eget sätt i samverkan med andra barn. 
 
Förskolan erbjuder en utvecklande och trygg miljö. 
Detta säkerställer vi genom att varje avdelning inbjuder till lek, lärande och 
utforskande. Varje barn ska erbjudas en stimulerande lekmiljö. 
 
Förskolan åtar sig att arbeta med att stärka barnets sociala kompetens, det vill 
säga empati, medkänsla och respekt för andra människor och deras behov. 
 
Förskolan åtar sig att dokumentera barnets utveckling och lärande. 
Detta säkerställer vi genom att använda oss av en portfolie, som innebär att vi 
samlar teckningar, bilder, intervjuer mm. 
 
Förskolan erbjuder minst ett utvecklingssamtal per år. 
Detta säkerställer vi genom att erbjuda alla föräldrar en tid att i lugn och ro sitta 
och samtala om sitt eget barn. 
 

UTVECKLING OCH LÄRANDE 
Vi åtar oss att uppmärksamma barnets behov och intressen. Utifrån dessa 
stimulerar vi sedan barnen. 
Vi åtar oss att stimulera barnets språkutveckling och kommunikativa kompetens.                               
Detta säkerställer vi genom att möta och ge barnet möjlighet att utvecklas utifrån 
dess egen språknivå. Vi försöker ta reda på den språkliga nivån genom 
individuella samtal, intervjuer och reflektion runt olika bildmaterial mm. Vi ska ha 
en varierad verksamhet och barnet ska få nära kontakt med pedagogerna. 
Vi åtar oss för varje barn i förskolan skapa en portfolio som sedan kan följa barnet 
från förskolan tillskola. 
Förskolan åtar sig att uppmärksamma de barn som har behov av särskilt stöd, för 
att kunna ge dem adekvat stimulans och bra utvecklingsmöjligheter. 
Detta säkerställer vi genom att vara observanta och ha ett undersökande arbetssätt 
och på så vis fånga upp de olika barnens behov. Dessa tar vi hänsyn till när vi 
planerar vår verksamhet. 
Vi åtar oss att söka hjälp utifrån när så behövs. 
Detta säkerställer vi genom att regelbundet diskutera våra barn i arbetslagen och 
på så vis uppmärksamma om vi inte kan ge ett barn tillräcklig hjälp på egen hand. 
Vi åtar oss att upprätta individuella handlingsplaner för barn i behov av särskilt 
stöd. 
Detta säkerställer vi genom att ha bra rutiner för hur det går till. 
Vi åtar oss att servera barn och personal en näringsriktig och varierande kost. Vi 
drar ner på våra sötade livsmedel och ersätter med nyttigare alternativ. 
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Vi åtar oss att se till att de vuxna är bra förebilder och förmedlar positiv omsorg 
och omtanke om vår miljön.
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ANSVAR OCH INFLYTANDE                
 
Vi åtar oss att se till att förskolan är en plats för alla. 
Detta säkerställer vi genom att erbjuda kultur och traditioner från Sverige och 
samtidigt visa intresse för och uppmärksamma barnets och föräldrarnas bakgrund 
och därigenom öppna möjligheter till integration. 
 
SAMVERKAN 
 
Vi åtar oss att öka och utveckla samverkan på förskolan genom att ha fler 
tvärgrupper, ta bättre vara på den kunskap som finns och låta barnen mötas och få 
stimulans. 
 
Rättelse / kompensation  
Om något går fel eller vi inte kan uppfylla våra åtaganden är det viktigt att vi i 
första hand diskuterar inom arbetslaget, på avdelning eller gemensamt. Vi måste 
då komma fram till vad som hänt och vad som är möjligt att förändra och förbättra. 
Det är viktigt att föra en dialog med föräldrarna. Om det behövs söker vi hjälp 
utifrån för att hitta lösningar. 

KLAGOMÅL / SYNPUNKTER 
Eventuella klagomål lämnas i första hand till personalen på respektive avdelning. 
Känner man sig inte nöjd kan man vända sig till förskolechef Eija Soppela på 
telefon 508 412 00. Därefter får man vända sig till avdelningschef på barn- och 
ungdomsavdelningen i Spånga-Tensta, Cathrine Önnestam på telefon: 508 
03 344. 
 
Vill du veta mer? 
Du kan få mer information genom att läsa vårt verksamhetsprogram 
som finns på respektive avdelning. 
Annars är du välkommen att kontakta förskolechef Eija Soppela på 
telefon:  508 412 00 
e-post: eija.soppela@spanga-tensta.stockholm.se 

STOCKHOLM 2007-08-31 

 
Eija Soppela 
Enhetschef 
 
Förskolan Spånga Kyrkväg 470 – 
474 

Spånga-Tensta stadsdelsnämnd 

SPÅNGA KYRKVÄG 470 –  474,  163 62  

SPÅNGA 
BOX 4066,  163 04  SPÅNGA 

TELEFON:  508 412 00 TELEFON:  508 03 000 
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TELEFAX:  760 75 51  

E-post:  stadsdelsnamnden@spanga-tensta.stockholm.se 

Denna garanti godkändes av spånga-tensta stadsdelsnämnd 2007-09-20 


